PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

ANEXO VI

TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA PARTICIPAÇÃO EM EDITAL

EMERGENCIAL CULTURAL ALDIR BLANC – LEI 14.017 DE 29/06/2020

 Eu, _______________________________, brasileiro(a), (estado civil),

(profissão), inscrito(a) no CPF sob nº ________________ e RG

_________________, residente e domiciliado(a) à ____________________,

Lagoa da Canoa – Alagoas, declaro para os devidos fins conhecer e estar de

acordo com o regulamento do Edital nº 01/2020 Emergencial Cultural Aldir Blanc

da Lei nº 14.017 de 29 de junho de 2020 do município de Lagoa da Canoa -

Alagoas, isentando os organizadores, promotores e demais pessoas físicas e

jurídicas ligados à realização das ações decorrentes deste Edital, de

responsabilidade sobre as informações e obrigações pertinentes a mim e

assumo o compromisso de cumprir fielmente os requisitos exigidos no mesmo.

Lagoa da Canoa, ________ de _________________________ de 2020

________________________________________

Assinatura